'МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖЕ 7 ‚ ИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ
от «й» 1е#о-(@- 2024 г № Ио,

г. Краснодар

© проведении семинара-совещания «Инновационные образовательные
практики учреждений дополнительного образования

Краснодарского края»

В соответствии с планом работы государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования Краснодарского края «Эколого-
биологический Центр» на 2024 год приказываю:

1. Провести 23 августа 2024 года семинар-совещание «Инчовационные
образовательные практики учреждений — дополнительного — _„5разования
Краснодарского края» (далее - Семинар-совещание).

2. Утвердить Положение о — проведении — семинара-совещания
«Инновационные образовательные практики учреждений дополнительного
образования Краснодарского края (Приложение 1).

3. Утвердить состав организационного комитета (Приложение 2).
4. Утвердить предварительную смету расходов (Приложение 3}
5. Ответственность за подготовку и проведение Семинара-совещания

возложить на старшего методиста Прокофьеву М.А.; методис емезову Г.С.
6. Ответственным за подготовку и проведение семит сс: “775 цания не

позднее 15 августа 2024 года подготовить программу Семинара-сов5 тания.
7. Методисту Ремезовой Г.С. не позднее 16 сентяб 2024 года

подготовить отчетную документацию о проведении Семинара-советания для
сдачи в ГКУ КК «ЦБ учреждений образования».

8. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на
старшего методиста Прокофьеву М.А.

9. Контроль за исполнением насто КО,
10. Приказ вступает в силу с моме КОИСаМИЯ.

Директор А.Б. Уджуху

С приказом ознакомлены» ж==
Прокофьева М.А. / --юевот
Ремезова Г.С. / /
Есаулкова О.Н. / /